АДМИНИСТРАЦИЯ КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.03.2016 г                                                                                              № 10А
                                              с. Новокозловское

О внесении изменения в постановление № 21 от 13.04.2015г «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального лесного контроля на территории Козловского  сельсовета Барабинского района Новосибирской области».
В целях организации и осуществления муниципального лесного контроля на территории  Козловского  сельсовета Барабинского района Новосибирской области, на основании протеста Барабинского межрайонного прокурора № 3-130в-2015 от 29.02.2016 г,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ:
1. Внести в административный регламент утвержденный постановлением администрации Козловского сельсовета Барабинского района Новосибирской области  от 13.04.2015 г. № 21 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального лесного контроля на территории Козловского  сельсовета Барабинского района Новосибирской области»» следующее изменение:
Пункт 5 ст 3.4. отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать  данное Постановление в газете «Вестник Козловского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Козловского сельсовета Барабинского района Новосибирской области

Глава Козловского сельсовета

Барабинского района

Новосибирской области                                                              В.М. Перескоков